MUNICIPAL or ITUILJTABA

COMPROMISSO COM 0 CIDADÃO

Requerimento n° 04/2020
Assunto: Solicitação (faz)
Autor: Jorge Silva Araújo

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as)

0 vereador que esta subscreve, na forma regimental, requer a Vossa
Excelência, ouvido o Plenário, que seja CONVIDADO o Presidente do Sindicato dos
Produtores Rurais, para uma reunido que será devidamente agendada no Plenário da
Camara  Municipal, com finalidade especifica de esclarecer acerca das pendências com
a Prefeitura Municipal de Ituiutaba, bem como as dificuldades enfrentadas pelo
Sindicato.

Aguardo Aprovação.

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2020.

www ituiutaba mg  leg  br

PRAÇA CÔNEGO ANGELO, SN ITUIUTABA MG.

(34) 3261-8500

	Page 1